No Identificación: 8437022224350 
SKU:  DCAXXXXVIN001200750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $11,276.38, Tasa: 0.160000, Importe: $1,804.22 
IEPS: 003, Base: $8,674.14, Tasa: 0.300000, Importe: $2,602.24 

$722.84 $8,674.14

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRECE MIL OCHENTA PESOS 60/100 MXN Total: $13,080.60

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.